
Id: ACINM-FFQHI-RSGVU-SOMPM-RENKX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/324/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie odpłatnego nabycia części działki nr 37 położonej w Jędrzejowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Dzierżoniów od Czesławy - Marii Gorgol 
zam. Jędrzejowice 4 części działki po wydzieleniu z działki nr 37 o pow. ok. 500 m2 położonej w Jędrzejowicach. 

2. Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLII/324/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 września 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Jędrzejowice 

Zalacznik1.pdf


Id: ACINM-FFQHI-RSGVU-SOMPM-RENKX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wydzieloną część gruntu o pow. ok. 500 m2 z działki nr 37 stanowiącej własność Pani Czesławy – Marii 
Gorgol, Gmina zamierza przeznaczyć na wykonanie skwerku wiejskiego pod nazwą ,,Przystanek Jędrzejowice”. 
Po przygotowaniu dokumentacji do przejęcia Gmina dokona nabycia wydzielonej działki w formie aktu 
notarialnego. 

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 
nieruchomości. 


